様式第１号（第７条関係）

亘理町省エネ家電製品買換え促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

亘理町長　　殿

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

亘理町省エネ家電製品買換え促進事業補助金交付要綱第７条及び亘理町補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり補助金の申請をします。
また、あわせて亘理町補助金等交付規則第１２条の規定により、省エネ家電製品買換え促進事業の実績を報告します。
なお、当該申請にあたり、亘理町の住民基本台帳と町税の滞納状況について調査されることを承諾します。

記

	１　対象家電製品

	２　購入年月日

	３　メーカー名

	４　機種名（型番）

	５　設置年月日

	６　購入店及び事業所の住所地

	７　購入金額

	８　交付申請額

※交付申請額については、以下の表のとおりです。

	対象家電製品
	購入店及び事業所の所在地
	補助限度額

	冷蔵庫・エアコン・テレビ
	町内
	４０，０００円

	町外
	２０，０００円

	LED照明器具
	町内
	２０，０００円

	町外
	１０，０００円

添付書類
１　対象家電製品を購入した際の領収証書等の写し（型式等の機種を特定できる記載があるものに限る。）
２　対象家電製品の形状、規格、構造及び省エネ基準達成率１００％以上の製品であることが確認できるカタログ等の写し又は仕様書等の写し
３　メーカーが発行した対象家電製品の保証書の写し
４　冷蔵庫、エアコン及びテレビについては、特定家庭用機器廃棄物管理票（リサイクル券）の写し
５　ＬＥＤ照明器具については、買換え前後の機器の配置状況等が分かる写真
６　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類